

**Osvej 3-5 ApS
Fredensvej 51, st.
2920 Charlottenlund**

CVR-nr. 10 06 89 40

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 21. maj 2019

Dirigent



Jesber Rasmussen

Selskabsoplysninger

Selskab

Osvej 3-5 ApS

c/o Jesber Rasmussen

Fredensvej 51, st.

29200 Charlottenlund

CVR-nr.: 10 06 89 40

Hjemstedskommune: Gentofte

Telefon: 39615008

Direktion

Jesber Rasmussen

Revision

Advisor Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er komplementar for K/S Osvej 3-5.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 956 efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 401.423 og en egenkapital på kr.346.409.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning	0	0
Vareforbrug	0	0
Eksterne omkostninger	<u>-9.750</u>	<u>-9.750</u>
Bruttoresultat	-9.750	-9.750
1 Andre finansielle indtægter	<u>11.000</u>	<u>11.000</u>
Ordinært resultat før skat	1.250	1.250
2 Skat af ordinært resultat	<u>-264</u>	<u>-264</u>
Årets resultat	<u>986</u>	<u>986</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>986</u>	<u>986</u>
	<u>986</u>	<u>986</u>

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende KL Vest ApS	<u>401.423</u>	<u>390.687</u>
Tilgodehavender	<u>401.423</u>	<u>390.687</u>
Omsætningsaktiver	<u>401.423</u>	<u>390.687</u>
Aktiver	<u><u>401.423</u></u>	<u><u>390.687</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	160.000	160.000
Overført resultat	186.409	185.423
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Egenkapital	<u>346.409</u>	<u>345.423</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.750	45.000
Selskabsskat	264	264
Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>55.014</u>	<u>45.264</u>
Gældsforpligtelser	<u>55.014</u>	<u>45.264</u>
Passiver	<u>401.423</u>	<u>390.687</u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	Ingen	
Eventualposter mv.	4	
Nærtstående parter	5	

Noter

1 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	11.000	11.000
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		
Øvrige finansielle omkostninger	0	0
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder		
I alt	<u>11.000</u>	<u>11.000</u>

2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	264	264
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>264</u>	<u>264</u>

Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	0	0
Skattemæssige underskud		
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Hensættelse til udskudt skat, 22%

<u>0</u>	<u>0</u>
----------	----------

Udskudt skat er ikke aktiveret.

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	160.000	185.423	0	345.423
Udloddet ordinært udbytte for 2018				
Overført resultat	0	986	0	986
Egenkapital 31. december 2018	<u>160.000</u>	<u>186.409</u>	<u>0</u>	<u>346.409</u>

4 Eventualposter mv.

Selskabet er komplimentar i KS Osvej 3-5

Regnskabet for KS Osvej 3-5 udviser følgende pr 31. december 2018 :

Årets resultat	-300.487
Aktiver	21.407.259
Gæld	23.458.991
Kapitalkonto kommanditister	-2.051.732

5 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Jesber Rasmussen
Fredensvej 51, st.
2920 Charlottenlund

Grundlag

Direktør

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Jesber Rasmussen
Fredensvej 51, st.
2920 Charlottenlund

Kapitalhaver med 50%

KL Vest ApS
Fredensvej 51
2920 Charlottenlund

Kapitalhaver med 50%